БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы

Петровск ауылы, Ленин урамы,23

 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан

Ишимбайский район

с.Петровское, ул.Ленина.23

тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     №  93                                                                           от  07.11.2013 г
О  внесении изменений  в административный   регламент  администрации

 сельского поселения Петровский  сельсовет  муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

 предоставления   муниципальной услуги    по выдаче справок, выписок из домовых и похозяйственных книг  администрацией сельского поселения Петровский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, утвержденного постановлением  администрации   сельского   поселения  Петровский   сельсовет   муниципального  района  Ишимбайский   район Республики Башкортостан   от 29.06.2012 г. № 38
В соответствии с   Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об  общих принципах организации  местного   самоуправления  в Российской Федерации»,   с ч.10 ст. 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации  предоставления  государственных  и муниципальных услуг»,  Устава   сельского  поселения Петровский  сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, рассмотрев протест Ишимбайского  межрайонного прокурора №  4д-2013 от  30.10.2013 г
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести   изменения в    административный регламент  администрации

сельского поселения Петровский  сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  предоставления муниципальной  услуги     по выдаче справок, выписок из домовых и похозяйственных книг  администрацией сельского поселения Петровский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, согласно прилагаемому перечню
         2. Настоящее постановление   подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на сайте администрации  сельского   поселения Петровский  сельсовет  муниципального района Ишимбайский район.
       3.  Настоящее постановление   вступает в силу со дня его официального обнародования и размещения в сети Интернет.

Глава    администрации

сельского поселения

Петровский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский  район РБ:         ____________________ О.Н.Морозова
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Петровский

сельсовет муниципального района

Ишимбайский район  РБ

№ 93 от 07.11.2013 г

Перечень изменений   в  административный регламент

администрации сельского поселения Петровский  сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

 исполнения   муниципальной услуги   по выдаче справок, выписок из домовых и похозяйственных книг  администрацией сельского поселения Петровский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан,

  утвержденного постановлением  администрации  сельского поселения Петровский  сельсовет  муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан  от 29.06.2012 г. № 38
1. В пункте   1.2. слова Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 08.05.2006, №19, ст.2060);
заменить  на  слова «Федеральным законом от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»